6a Item dominus Ericn* Daa, scriptor curie ejusdem domini 
1 Skrevet samtidig med andet Blak. 2 Se S. yji Anm. 2.
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Nicolai Skaffue, fide/kwor e\us magister Andras protunc 
official is episcopi.

Anno domini xtsupra vj.
Primo Boo smedh cum vxore sua Elena, fide/kwor e]us 

dominus Hemmingus Jenssøn vicarius, soluit ij ß grot pro se 
et vxore. Coluit gærdh1.

Item Jep bagheræ cum vxore sua Cristina, fide/kwor e\us 
idem dommas Hemmingas Jenssøn vicarius, soluit ij ß grot 
pro se et vxore.

Item Gregorius sutor cum vxore sua Anna, fide/kwor 
e]us idem dominus Hemmingus Jenssøn vicarius, soluit ij ß 
grot pro se et vxore.

Item mesther Morthen Olan/, vicarius ad altare sancti 
Georgii Ro skil densis, fidejussor ejus dominus Hemmingnj 
Jenssøn vicarius, soluit j ß grot.

Item her Nielss Tygessøn presth, fide/kwor e\us Oluff 
Tygessøn sutor, ’fecit gerdh1.

Item her Andreas Petri, saam kaam aff Egby, fide/kttor 
ejus soluit totum cum vase, 1 fecit gerdh1.

Item Metthæ 2 de claustro beate virginis sol
uit j ß grot, fide/kwor dominus Gristoferus Stob.

Item Elnæ 2 de claustro beate virginis soluit j ß grot,
her Cristoffer Stoob fidejussit.

Item Hanss Ipssøn sutor i Roskilde cum vxore sua Met- 6 
thæ, fide/ktfor ejus Henningh proconsul, ipje pro ea soluit 
ij ß grot pro introitu.

Item Jep Anderssøn raadmandh cum vxore sualngherdh, 
fidejussor ejus dominus Laurencii(!) canonicus, 1 fecit gerdh1.

Item Lenæ vxor Jacofø Martini consulk, fidejussor ip- 
sius ipsemet.

Item dominus Jodocuj vicarius, fidejusso(f) ejus dominus 
Haaghen vicarius, 1 soluit j ß grot et vas, fecit gerdh1.

1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 2 Aabent Rum til et Navn.
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Awno domzni vtsupra vij tempore oonuiuii.
Mesth^r Lawæ Wrne canomcwj et officialis1, fid^/w^or 

ejus dominus Jaspent canonicus, soluit] p grot, 2 fecit gerdh2.
Item Olawj Wiringh soluit j p grot pro toto.
hem Jenss Matw, sernus magistri Lagonis Wrnæ1, fid^- 

jussor ejus magister Lago, soluit j p grot cum vase, satisfecit 
totum.

Eodem anno in transla/zone sancti Lucii3.
Hewrick maalære borghere i Roskilde, fidejussor ejus 

Nielss kotmawgher paruus.
fhem Cidzæ Jorgh^n porthenerss hosthre, ipye pro ea.) 

7a hem Cristinæ Kaarlss in cimiterio sancti Olaui soluit 
totum.

Anno dommi vtsupra viij in passzone sancti Lucii4.
Primo her Nielss AnderssQn perpetua vicarius, hdejussor 

ejus dominus Eoimarus canonicus, 2fecit gerdh, soluit j p grot2.
hem her Hanss Taarchelss^n presbyter, hdejussor ejus 

Nielss kotmanghcr paruus.
hem Nielss Fynbo sutor, fidc/wjjor ejus Oluff Tyges- 

s0n sutor, soluit j p grot, 2 feczt gerdh2.
Item Andrias Heznmingi, doznzni Nicolai Skaaffues epi

scopi capeldeghen, fide/wwor ejus dominus Jasperwj canonicus.
hem Dyonisiwj in Rogis scriptor, fide/nxfor ejus domi

nus Olauwj Bagghe vicarius.
hem Jenss baagheræ borghexæ i Roskî/Je, fide/a.tfor ejus 

Nielss Fynbo sutor.
hem her Laurô Nielss^n, som haffuer Bystrvph, fidejus

sor ejus Jenss Falsther sutor, soluit j P grot.

Anno vtsupra ix, tempore conuiuii.
Item her Nielss Jenss^n presth, fide/wwor ejus dominus 

Cristoferwj Stoph, soluit j P grot, 2fecit gerdh2.
1 Senere (1512—1529) Biskop i Ros- 3 D. e. den 25. Avgust.

kilde. 4 D. e. den 4. Marts.
2 Skrevet samtidig med andet Blak.
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Itenz Oluff Perss0n faber hooss Rennen, fick/utfor ejus 
Tyghe And^rss^n, soluit j p groZ.

Anno dönzzni md° in passione sancti Lucii1. 7b
Primo And^rss Laurz\, semus domini Petri Tiderici ca- 

nonzci, fid^kwor ejus dominus Petrzzj Tiderici.
Item Clementh Bertelss^n, semus domini Jasperi canonici, 

fid^/'z/55or ejus magister Laurw Jenss^n Spyeldroph, soluit j p 
grot pro tolo, vas raZat, 2feat gerdh2.

Item Per Matz\, minzster magzsZri3 Ottonis canonzci, 
fidtf/ktfor Jenss Matz\ semus magistri Lagonis canonzci.

Anno xtsupra tempore conuiuii.
Primo her Boo vicarius, officialis domini Nicolai Skaaff- 

uess episcopi, fidejussor ejus dominus Jasperus canonicus, 
2 fecit gerdh2.

Item mesth^r Hanss Luce, scriptor ejus domini Nicolai 
episcopi, fidejussor ejus dominus Boecizzj officialis, 2soluit j P 
grot pro introitu, fecit g^rdh2.

Item Knwdh Walkendorph, scriptor domini Nicolai 
Skaffues epwctÿi, fidejussor ejus magister Laurz\ Jenss^n ca
nonicus, soluit j p grot, 2fecit gerdh2.

Item Staaffen renzmesnider^ cunz vxore sua Berthæ, 
fidejussor ejus dominus Laurz\ Bertoldi canonicus, ipjemet 
pro ea, 2 soluit ij p grot cum vase, ferzt g^rdh2.

Item Oluff Falsther, frater domini Laurzï Falsth^r cano- 8a 
nici, cum vxore sua domina Anna, fidejussor ejus dominus 
Laurzj Falsther frater, satisfecit cum ij p grot pro toto, 
vasa r^Zant.

Item Lassæ remmesnidere cunz vxore sua Birgitta, fidejus
sor ejus Per Staffenss^n.

Item Petrus Petri locatzzj, fidejussor ejus dominus Laurzj 
Jenss^n vinarizzj, soluit j p grot 2cunz vase2.

1 D. e. den 4. Marts. 3 Her har oprindelig staaet »domini«,
2 Skrevet samtidig med andet Blak. men dette er overstreget.
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Item Petrwj Magni sartor in parochia sancti Laurenfzz 
cum vxore sna Kathenna, fide/ajjor ejus Jenss Matw, seruus 
magistri Lagonis.

In translaczone sancti Lucii1.
Her Kaarll presth i Soderwph, fide/ktfor ejus her Per 

Hemmigi de Waalsø, soluit j ß grot cum vase.

Anno domini mdj° die passionis sancti Lucii2.
Primo magister Andreas Bradebergh canonicus, fidejus

sor ejus dominus Marqnardwj Pøskæ.
Item dominus Ericus Olaui3, vicarius altaris sancti Erasini, 

fide/røor ejus dominus Nielss Andree vicaria, * soluit j ß 
grot*.

Item magister Ulricwj canonicus, fidejussor ejus Jenss 
Matw, seruus magistri Lagonis.

Item her Laum, som kaam aff Haarløffue, fide/wjyor 
ejus her Jenss Jonssøn, soluit j ß grot cum vase.

Item mesther Cristoffer Nielssøn canonicus, fidejussor ejus 
her Henningh Gryss canonicus, 4soluit j ß grot pro introitu4.

Item her Knwdh Perssøn, capellanus domini Jasperi ca
nonici, dominus Jasperws pro eo, soluit j ß grot 4 pro toto4.

Item dominus Michael Perssøn, vicarius ad altare sancti 
Gregorii, fide/w55or ejus her Laum Jenssøn vicariws, 4 soluit 
gærd 4

Item Lassæ Anderssøn alias løbera (!) paa Spydelssberg, 
fide/kwor ejus dominus Marqwardwj Pøskæ, soluit j ß grot 
pro toto 4oc en skoel, soluit gærd4.

Item her Jenss Magni organista, vicarius altaris sancti 
Magni, her Cristoffer Staab fide/axnt, * soluit j ß grot pro 
introitu, soluit gærd4.

Item Magnwj pistor cum vxore swa (Katherina), fidejus
sor Jenss Matw, seruus magistri Lagonis canonici, * sol
uit ij ß grot pro introitu sui et vxorw et soluit vas, sol

uit gærd4.
1 D. e. den 25. Avgust.
2 D. e. den 4. Marts.

8 Skrevet til under Linien.
4 Skrevet samtidig med andet Blak.
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hem her Jenss Nielssøzz presth, fide/z/ttor ejus herNielss 
Anderssøn vicarius, soluit j p grot pro introitu, 1 soluit gærdx.

hem Jenss Nielssøzz Spyeldervph bagære cum vxore sua 
Mettæ, fide;z/s$or ejus mesther Laurw Jezzssøzz canonicus, 
filiz/s ejus.

hem fier Oluff Trvelssøzz i Aadzherrith i Græffuizzghe 
soluit xij p pro toto.

Itezzz dozzzznws Olauz/5 Laurezzcii, som kaam aff Asnes i 
Aadzhereth, fidejussor ejus mesther Hanss Bertelssøzz, soluit 

j P grot.
hem Matess Olaz/i in cellario domini Johan ]acobi- 

el^cti, fidejussor ejus fier Jenss Magzzi organista, soluit j P 
grot, 1 fecit gærd1.

hem Hanss Bwck sutor cnm vxore sua Cristina, fidejus
sor ejus Jenss Falsther sutor, 1 soluit j p grot pro introitu1.

hem Jenss Morthenssøzz sutor (cnm vxore sua Metthæ) 
1 mortua est, soluit j p grot1, fidejussor Nielss Fynbo sutor.

hem Per Magni locatz/5, fidejussor ejus dominus Petrz/5 
Hemmizzgi de Hwalsyø, 1 soluit j p grot et fecit gærd1-

Azzno domini mdij0 in passione sancti Lucii3.
Jenss Olazzz sutor, fide/røor ejus Oluff Nielssøzz sutor, 

soluit j p grot.
Tempore conniuii.

Primo fier Symon, officialis domini Johan Jaco&z epz- 
scopi Roskildensis, fidejussor ejus herjaspez' canick, soluit j p 
grot xet fent gærd1.

Item fier Laurzs Kaaltz vicarius, fidejussor ejus fier Hanss 
Laurir vicarius, soluit j p grot.

hem Ingwer Hezzzmizzgssøzz in parochia beate virginis, 
fidejussor ejus Jep Slawelssæ; 1 soluit j p grot pro toto1.

hem Ingwer booghebyndher, fide/røor ejus Magnzzj 
sartor, soluit j p grot.

1 Skrevet samtidig med andet Blak. —1512. •
2 Jens Jepsøn, Biskop i Roskilde 1500 3 D. e. den 4. Marts.
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9b Item her Knwth Olazk, capellanus magistri Lagonis, 
fidejussor ejus her Laurk aff Bystrvph, 1 soluit j p grot1.

Lem Walborgæ Krwsse, fide/røor ejus her Laurk Fal- 
sther, 1 soluit vj grot cum ij marck cere1.

Item Whertus, rector sælarium Loshildensium, hdejussor 
ejus dominus Petrus Tiderici canomcus, 1 soluit j p grot, 
fedt gærd1.

Item (Gertrwdh vxor Lasse Piilss ipje pro ea).
Item Gertrvdh, vxor Lasse Piilss, ipjemet pro ea, 1fid^;kj- 

5or pro eis dominus Laurencius Falzster1.

Anno domini etc. tercio tempore oorauiuii.
Primo her Jenss Laurk archidyrzoonwj, fidejussor ejus 

her Jasper canick, Coluit j p grot, fecit gærd1.
Item her Oluff knderssøn canick, fidejussor ejus idem 

her Jasper, 1 soluit j P grot pro introitu, fecit gærd1.
Item Erick Jepssø« de castro Hjortholm cum vxore 

domma Ingher, fide/ktfor pro eis Canutwj Walckendrop 
canick, 1 soluit ij P grot1.

Item her Anderss Lassøn, curator ecclesie sancti Botul- 
phi, pro eo Jenss Falsther sutor 1 soluit j p grot1.

Item mester Laghe Vrne soluit j p grot.
ioa Lem (doctor Pedher de Haffhia, pro eo mester Hans 

Bertilssøn canick).
Lem Marquardh, famulwj dommi episcopi, fidejussor pro 

eo Marthin Laurk raadman.
Lem Per Swenssøn bw[n]thmagheræ cum vxore Gydhæ, 

fide/kwor pro eis Staffin remsnither, 1 soluit j p grot1.
Lem (Anderss Marthenssøn sutor cum vxore Karinæ, 

fide/kttor Niels Fynbo sutor).

Anno domini etc quarto tempore oonuiuii.
Primo her Jeip Jeipssøn2 alias Aghernæ capeldeghen3 

vicarizu, pro eo fidejussor d. Hennings Griis canonicus.
1 Skrevet samtidig med andet Blak. men dette Navn er overstreget.
2 Her er først skrevet »Nielssøn«, 3 Skrevet til over Linien.
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Item her Awæ Jenssøn, Niss Fynboo sutor pro eo, sol
uit j P grot pro totø et soluit vas Aet feezt gærd1.

Item herjenss Arsthen, Jenss Olssøn sutor pro eo, 1 sol
uit j p grot et feezt gærdh1.

Item Botilda Powelss, mn/er døm/ni Petri Pauli perpetui 
vicarw, ipse prø ea, soluit j P grot pro totø.

Item her Hans Torchelssøn curatns ecclesie sandi Mi- 
caelw, dømmns Petrns Pauli vicarm prø eo, 1 soluit j p grot1.

Item her Jacob Anderssøn, perpetunj vicarinj altam snnete 
Anne in capella, her Nielss Tygessøn vicarius pro eo fidejus- 
sit, 1 soluit j P grø/, feezt gærd1.

Item her Oluff Perssøn født paa spiithalsk burgæ, dø- 
minus Canutnj Olaui pro eo, soluit j p grot.

Anno dømzni mdquinto tempore øønuiuii.
Nicolaus Kempæ, dømmns Canutnj Valckendorp prø 

eo, soluit j p grot pro introitu, 1 feezt gærd1.
Item dømmns Petrnj- Hemmingi prior vicariornm, prø eo dø- 

minus Clemens Haræ, soluit j P grot pro introitu, 1 fecit gærd1.
Item her Jens Maghenssøn, vicarius altam beerti Canuti 

dum, pro eo åominus Laurentina Jenssøn vicarinj altam 
beati Martini, 1 soluit j p grot pro introitu1.

Item her Olaff Hemmingssøn, vicarinj ad altare sande 
Marie Magdalene, prø eo prefatur åominus Johannes Magni 
ad altare beati Canuti, soluit j P grot introitnj.

Item åominus Martinnj Laurentii vicarius ad altare sancte 
trinitati in capella regum, pro eo åominus Canutus Petri, 
1 soluit j P grø/1.

Item åominus Jacobnj Cristierni, convivarum cnratus in 
Tostrop, pro eo åominus Jacob zze Nicolai vicarius ad altare 
beati Lucii, 1 soluit j p grot pro introitu et soluit vas1.

Item dominnj Laurentina Petri, capellannj åomini Hen- 
rici Krwmedygæ, åominus Nicolaus Tygessøn vicariny prø 
eo, soluit j grot.

1 Skrevet samtidig med andet Blæk.
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iia Anno donhni nid sexto, tempore eonuiui[i].
Jon skoomagere, pro eo Nielss Fynbo skomager, soluit 

j P grot 1 fedt gærd1.
(Oluff Gwwmessøn cum vxore, pro eis domhus Jaco- 

bztf Andree.)
Lizabeth Korstz, pro ea Jenss Bossøn burgemester, sol

uit j p grot cum vase.
Her Jens Olsøn, pro eo her Alberth, xj p grot soluit et 

soluit vas1.
Mester Erick Walckindrop prepositum Roskildenhs sol

uit j p grot pro introitu et vas.
Her Jøren Grubba, pro eo mester Cristoffuer, 1 soluit j 

P gtot, fecit gærd1.

Anno domini mdseptimo tempore eonuiuii.
Mester Niels Karlssøn canonicum, pro eo her Laurens 

Falster, soluit j P gro/, 1 fecit gærd1.
Her Knud aff Twne, pro eo her Anders aff Egby, sol

uit j P grot.
Her Jenss Madssøn succentor, pro eo her Erick wæuere, 

soluit j P grot pro introitu, 1 fecit gærd1.
Her Niels Perssøn vicariuj, som hawer sancti Johunnis 

alter i sancte Berithe cappel, pro eo her Hanss gamle suc
centor, soluit j p grot, 1 fecit gærd1.

Her Eggerth vicariuj, pro eo her Jep Nilssøn.
Mester Morthen, pro eo dominus Petrus Theoderici, sol

uit j p grot och j vas, 1 fecit gærd1.
Jes Olsønj høstru Eline, idem Jes Olsøn pro ea, ^oluzt 

j p gro/1.
Jes Morthensønj høstru Kyerstine, idem Jess Morthen- 

søn pro ea.
Mowenss bagheres høstru Dorethea, idem Mowenss ba- 

ghere pro ea, soluit j p grot.

Anno domini mdviij.
1 Skrevet samtidig med andet Blæk.
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Anderss remesnydher, pro qwo Joen sutor, 1 soluit j p 
grot pro introitu, fecit gærd1.

Her Jehan Valkendrop, mesther Vlrick pro eo, 1 soluit 

j p grot, j vas1.
Her Jacob Olsøn, capellanns magistri Cristofferi, her 

Per Brock pro eo, 1 soluit iij mare wox, fecit gerdt1.
Her Per Mattsøn, Jess Bosøn proconsul pro eo, 1 soluit

1 P grot Pr0 introitu1, soluit vas, fecit gerd.
Trwgelss køpswen, Nielss Fynbo de Bystorp pro eo, ub 

1 soluit j P grot pro introitu1.
Kønne, Elizabet pro ea, 1 soluit j P grot cum vase1.
Her Jejp Basse, her Jenss Jonsøn pro eo, 1soluit j P grot 

oc j vax pro introitu1.
Jesper Jenssøn cum vxore sua Anna, Joen sutor pro eis2,

1 soluit ij p grot pro se ipso et vxore et feeit gærd1.
Hær Hanss Persøn, her Jejp Basse pro eo, 1 soluit j P 

grot pro introitu x.
(Berweth, mesther Vlrick) pro eo.
Her Powel officiali, her Lauris Falster pro eo.
Her Oluff Persøn scri[p]tor, her Awe pro eo, 1 soluit j P 

grot pro introitu, fecit gerdt1.

Anno domini md nono.
Frve Anne aff Egholm, pro ea magister Cristoffer.
Knud Rwdh’canik3, fidejussor ejus her Hening Griss 

canick, 1 soluit j p grot1.
Mesther Matis canick, fidejussor ejus dominus Symon 

canick, 1 fecit gerdt1.
Per Falsther cum vxore Zize Falsthers, fidejussor her 

Morthen vicarius sancte trinitatis aitere, 1 soluit vas et fecit 
gærd, soluit ij p grot pro introitu (pro se ipso)1.

Lauris ryemsnier, fidejussor ejus Laers (?) rymsnier, 1 fecit 
gerdt1.

1 Skrevet samtidig med andet Blæk. uxore sua Anna« fdj edes til efter
2 Der har først staaet »eo«, men det »Jesper Jenssøn«.

er forandret til »eis«, da »cum 3 Skrevet til over Linien.
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Lasse Ericssøn sutor1 cum vxorø Zize, pro eis Nis 
Finbo, 2 soluit ij p grot pro se et vxore, fecit gerdt2

12a Jeorginj Fyricken, fidejussor ejus dominus Laurencius 
Fa[l]sther canonicwj, soluit j P grot 2cum vxore Anna fecit 
gerdt, soluit j p grot2.

Item dominus Nicolaus Petri1 vicarius sancti Petri1, fidejus
sor eyus dominus Nicolaus Tygonis, 2soluit j p grot pro in
troitu, fecit gerdt2.

Item dominus Petrwj Johnnnis capellanus sancti Nicolai, 
fidejussor h^rSalmand, 2soluit j P grot pro introitu cum vno 
vase, fecit gerdt2.

Item P^rMarcursøn sutor, fidejussor ejus Nicolaus Finbo 
sutor, 2soluit j P grot pro introitu, fecit gærd2.

Item dominus Paulny perpetuus vicarius b^ti altam Mi
chaela, fidejussor ejus dominus Nicolaus Petri de capella 
sancte Brigitte, 2soluit iij inarem vox pro introitu cum vase, 
fecit gerdt2.

Item dominus Heningnj- Nicolai, fidejussor ejus dominus 
Boeciwj canonicus, 2soluit j p grot pro introitu2.

Item Niels Sting^r cum vxore, fidejussor Boo swderø, 
2soluit ij p grot cum sifio, fecit gærd2.

Item Henrick Gelickessøn soluit j p grot pro introitu, 
2fecit gærd2.

Anno domini mdx°.
Andlters Gald cum vxore, pro eis Jon sudere, soluit i] P 

grot pro introitu, 2fecit gærd2.
Eyler guldsmed cum vxore Anne, pro eis dominus Pe- 

trvs capellanus ecclesie1 sancti Olaui, soluit ij p grot pro 
introitu.

12b P^r Matssøn skredderø cum vxore Berithe, Eyler guld
smed soluit j p grot, 2fecit gærd2.

Geredh bardsker, pro eo Moghens skredder, soluit j P 
grot, 2fecit gærd2.

1 Skrevet til over Linien. 2 Skrevet samtidig med andet Blak.
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Dorethee Moghens skredderø husfrve, pro ea Moghens 
skreddere, soluit j p grot pro introitu.

Metthe Andhersse, pro ea Mogens bagere, soluit j p 
grot xcum vase1.

Andhers Skonning skomager cum vxore Karine, pro eis 
Niels Fynbo sutor, soluit ij P grot pro introitu, 1 fecit gærd1.

Karine Henrick Gelickens, pro ea maritnj ejus Henrick, 
soluit j P grot.

Veliom Skotte, pro eo Magnnj bagere, 1 soluit j P grot 
pro introitu, fecit gerdt1.

(Mattw Olssøn patinenmager, pro eo Andhers røne- 
sniere.)

Hør Hans Olssøn Ywonis j p grot pro introitu. Soluit.
Her Pedher Perssøn[s] Dorothee soluit j p grot x(pro in

troitu) x.
Her Hans Magne soluit j p grot, soluit lpro introitu, 

fecit gerdt1.
Tyre Oluff Bentzssøn(s), pro ea idem maritwj ejus, 1 soluit 

j p grot pro introitu1.
Jes Moghenssøn cum vxore sua Elne, pro eisdem An- 

dhers remesniere, xij p grot soluit pro introitu, fecit gerdt1.
Jacob Ipssøn, pro eo her Laurintz Falsther. 13a
Frw Ingher, vxor ejusdem Jacobi, pro ea doctor Lago. 
(Anne remesniere^, pro ea Andhers remesniere mari- 

tus ejus).

Jens Moghenssøn rydefoget pa garden, pro eo Moghens 
bagere, soluit j p grot.

Hans Matssøn cum vxore Lutze, pro illzs Jon sudere, 
soluit ij p grot, j skoll, fecit gerdt.

Karine Niels Fynbos, pro ea Niels Fynbo sutor mari- 
tus ejus soluit j p grot.

Andhers Nielssøn, her Oluff scriffuers fadher, pro eo 
idem her Oluff, soluit j p grot pro introitu.

1 Skrevet samtidig med andet Blak.
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Andhers Nicolai, her Jacobs fadher, pro eo id^m her 
Jacob perpetuus, soluit j P grot.

H^r Morthen Nielssøn alias Primsincke, pro eo her Per 
Matssøn vicecurator ecckx/e b^zti Olaui Roskildensis, soluit 
j P grot, soluit.

Lutze Jeppes, pro ea dominus Petrus Johannis alias 
Hwnghdr, j p grot pro introitu soluit.

13b Anno domini mdxj0.
Las Dwæ radman, pro eo Magh^ns baghære, et ipje 

per se pro vxortf Elnæ Maalæres, soluit ij P grot.
Per Bæk cum vxon? sua Gertrvdh, pro eis Magh^ns 

baghære, soluit j p grot cum vase, fecit gerd.
Her Tøgher presth, pro eo her Hemmingh.
(Her Karl presth, pro eo her Jens succentor.)
Her Jørghen O Issøn, pro eo Andh^r[s] Galt, soluit j p grot 

pro introitu.
Her Niels Henricssøn presth, pro eo her Per Matssøn, 

soluit j P grot cum vase.
Jes Henzmingssøn, mesth^r Morthms swend, pro eo her 

Powel, soluit j p grot cum vase.
Her Jens Ericssøn vicarius, pro eo her Morthe?n vicarius, 

soluit j P grot.
Her Hans Claussøn, vicarius trium regum altaris, pro 

eo dominus Paulwj, soluit j p grot pro introitu, feozt gerd.
Peyth^r bardskær^r cum vxore Karinæ, pro* eo Bernyt, 

ipje per se pro vxor^, soluit ij P grot pro introitu.
Hans Polssøn radman, pro eo her Josth, soluit j P grot.
Item Jørghen Skytte, myn herræ biscopens daarswend, 

pro eo Gerd bardsker, soluit j P grot pro introitu.
14a Dorotheæ Lasser affLædme, Jon swdhær^ pro ea, soluit 

j'P grot.
Rem Anna Per Andh^rssøns skomaghers høstrv j P grot 

soluit pro introitu.
Item Sywendhe radman j p grot soluit cum vase.
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Item Jep Raa skomagher soluit j P grot pro introitu 1 oc 
foer gierdh1.

Anno dwnmi mdxij.
Ite/n Hans Frosth radman, pro eo Jes Bossøn 1 soluit j 

p grot pro introitu, fecit gerdt1.
Item her Laurencn/J Petri, cameraria døm mi perpetuus,

1 soluit totum1.
(Item Hans smedh cum vxore Lycke smedz, pro eis 

dominus Paulwj.)
Item Jacob gwldsmedh cwm vxore Anna, Peyter bard- 

sker pro eis, 1 soluit j P grot, fecit gerdt1.
Item Hans, bartskerer domini electi, pro eo Peyter bart- 

sker, soluit j P grot.
Item her Jep Heye, perpetuus vicarius, pro eo soluit j p 

grot.
Item dominus Johannes Barnekow, curatus ecclesie Ub 

sancti Botulphi, pro eo dominus Awo, 1 soluit j p grot1.
Item Powell bardskeerer cum vxore Karinæ, pro eis Gerdh 

bardskeerer, soluit ij p grot.
Item dominus Johannes organista, xprø eo etc soluit j P 

grot pro introitu1.
Item Anders bwntmagher (mef syn hwsfrvæ Karinæ), 

pro eo2 dominus Alberte canonicus, xj P grot1.
Item Atzer skomagher met syn hwsfrvæ Ingher, pro 

eisNis Fynbo, 1soluit\\ p grot pro se et vxore pro introitu1.
(Item her Hans Hemmingssøn, capellanwj døm mi archi- 

diaconi, pro eo Jon skomagher.)
Item her Niels Clemyntsøn3, capellanwj dømmi archidia- 

toni, pro eo Jon skomagherræ, 1 soluit j P grot pro introitu1.
Item dominus magister Georgius skolasticnj, magw/er 

MatZnas, pro eo soluit j p grot.

1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 3 Her har oprindelig staaet »Hen-
a Her har først staaet »eis*. ricssøtt«.
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Item 1Otzæ Andh^rssæ dotur1, som tyæn Annæ P^r 
Andherssøn, soluit j p grot.

15a Anno domini dxiij.
Item dominus magister Nicolaus Karlssøn canonicus soluit 

j P grot 2 cum vase2.
Item Nicolaus Matssøn scriptor cum vxou Cristinæ, pro 

eis Lassæ Dwæ, 2 som fek Nis Scriffwæres borgemesthers 
hwsfrvæ2, soluit j P grot pro se.

Item Robert Boen Scotus cum vxou Citzæ, pro eis 
Jacob gwldsmedh.

Item Oleff gwldsmedh cum vxou Karinæ, pro eis do- 
minus Laurenciur Falsur canonicus, soluit ij P grot pro in
troitu, 2 fecit gerdh2.

Item Per Møllæu sutor cum vxou Gødhe, pro eis Nis 
Fynbo, 2fecit gærd2.

Item Hans Pybæu, pro eo dominus ]ohannes Olaui can
cellanda domini, 2soluit j P grot2.

Item dominus magister ]ohannes Seuerini, canonicus Ros- 
Yildensis et Rip^n^w, soluit j P grot.

(Item Hans, bardskeer domini generosi, pro eo frater 
snus Gerd barsker).

Item Bertiil cum vxou Lidger, pro eis Per Falsur, 
2soluit ij P grot2.

Item He?nmi[n]gh scriffuer cum vxou Mætte, pro eis 
Peyther bardsker.

15b Item Per Odboo, Nis Fynbo pro eo 2satisfecit2.
Item Anders Skonyngh, pro eo Boo smedh, 2soluit j p 

grot2.
Item dominus Jeorginj Johannis Skotborg, canonicus Ros- 

Vildensis, pro eo dominus soluit j P grot.
Item dominus Petrvs Jwdhe. pro eo dominus Jeorginj 

Klit 2 solnit j p grot., fecit gerd2.
1 Tilskrevet over Linien istedenfor 2 Skrevet samtidig med andet Blak, 

det overstregede »Thyra«.
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It^m Karinæ Nis Kemppis hwsfrvæ, pro ea domestica 
ejus, soluit j p grot.

Item Bodiil Maghmssæ dotth^r, awcilla dommi Cristoferi 
Stobs, pro ea dominus Paulzzj, soluit j P grot czzm vase.

Item dominus Otto Scnffwære canoniczzj 1 soluit j P 
grot, fecit gerd1.

Item dominus Laurmcizzj, cognatz/5 domini Awonis, pro 
eo dominus Albmzzs canonicus, soluit j P grot.

(Item Ver Morthmssøzz, pro eo Atzer skomagh^r.)
Item Nis Verssøn cum vxore Karinæ, pro eis Jes Ma- 

ghenssøw, 1 soluit pro se et vxore sua pro introitu1.
Item dominus ]ohannes Dywr, capellaw/5 domini Lau- 

rencii Falster, pro eo 1 soluit1.
Anders Jwde fecit gerd.

Anno domini mdxiiij. 16a
Mattz'j Morthenssøzz cum vxore Karine, fidejussor pro 

eis Niels scynder.
Jesper werckmester, fidejussor Bertil brygere wdi Hirse

gade, 1 soluit j P grot pro introitu, fecit gerd1. — Soluit2.
(Michel cleendsmedh, pro eo Mattw Morthenssøn sale- 

magher.)
Moghens scriffwere aff Helsyngoor cum vxore sua sa- 

twfecit j Lubisk mare. — Soluit2.

Anno domini mdxv0.
Peder Tygessøzzj høsfrw soluit j p grot cnm cipho. Soluit2.
(Her Palne, fidejussor Peder Matssøzz skredere.)
Her Thomas herold cnm vxore suaDorothea, ij p grot 

pro introitu cnm cipho 1 soluit, fecit gærd1. — Soluit2.
Hans Frost burgemester cnm vxore sua Beritthe soluit 

ij P grot pro se et vxore, 1 fecit gerd1. — Soluit2.
Hans gwldsmedh cum vxore sua Karine, pro eis her 

Jørgen Grwbbe, soluit j p grot pro se. — Soluit2.

1 Skrevet samtidig med andet Blak. 2 Tilskrevet i Marginen.
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Jep Crogh, fidejussor her Peder Matssø«, soluit totum.
Jep bagherre cum vxore sua Margrethe, pro eis domi

nus Paulus vicarm, soluit ij p grot pro se et vxore, 1 fecit 
gerd1. — Soluit2.

Peder bagherre, pro eo Hans Matssøn skomaghere. — 
Soluit2.

16b Jens Siwendnessøn cum vxore sua Anna, pro eis Peder 
Marqworssøn, soluit ij P grot, 1 fecit gerd1. — Soluit2.

Karine Jep Raadzss hosfrw, pro ea maritwj Jep Raa, 
1 soluit j P grot pro introitu1. — Soluit2.

Johanne Hans piberiss hosfrwe, pro ea Hans pibere, 
soluit j P grott. — Soluit2.

Peder Jenssøn aff Hirsegade cum vxore sua Karine, pro 
eis Bertil brighere. — 2Soluit ij p grot2.

(Frw Karine Grwbbes, her Jørgen Grwbbe cannick.)
Her Oluff Henrickssøn vicarius solidt j P grott. — 

Soluit2.
Anno dommi mdxvj °.

(Peder Jeippssøn raadman cum vxore sua Karine, pro 
eis mester Niels Karlssøn.)

(Karine batskerrej, pro ea) Peytther batskerre, xj P grot1. 
Soluit2.

Hans Blyndzsel kremære, pro eo Jacob gwlsmedh. — 
Soluit2.

Øens Moghenssøn smed, fidejussor Boo smedh).
Anne Skoninghs, pro ea domestica Andhers Skoningh, 

soluit j P grot. — Soluit2.
Lasse cleendsmedh cum vxore Citzæ, pro eis Niels 

scynder, soluit vas. 1 fecit gerd1. — 2Soluit j P grot2.
17a Metthe batskerrer, pro ea domesticns Gerit batskerre, 

Coluit j P grot1. — Soluit2.
Oluff smedh, pro eo Mattw salmagher, satitfecit en P 

grot pro introitu, 1fecff gerd1. — Soluit2.
1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 2 Tilskrevet i Marginen.
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Her Andhers vicarius, som kom aff Kræemæ, pro eo 
lj p grot1. — Soluit2.

Dominus Qwintinwj vicarius, fidejussor ejus dommws 
Jolwznes Dywr, soluit j P grot pro introitu. — Soluit2.

Clemit slacthere, fidejussor e\us Oluff gwldsmet wed 
Snæwersty. — 2Soluit j P grot2.

(Andhers Skon.)
Laurentzss skredere, fidejussor e]us Andhers Skoningh,

1 soluit j P grot pro introitu1. — Soluit2.
(Wiliom fandzseyger, pro eojorn(?) skomager, soluit j p 

grot pro introitu.)
Item Michel Laurentssøn cum vxore sua Birgitta, pro 

eis Hans Matssøn skomager, 1 soluit j P grot et fee/t gerd 
cwm vase1.

(Item Albrit batskerre, barbitonsor) domini graciosi, 
fidejussor ejwj Peytther batskerre, xj p grot1. — Soluit2.

(Item Niels kellesmed, fidejussor ejusjep baghere circa 
ecclesiam sancti MichaelA, Coluit j P gro/1.)

Item Michil skyndere 3cum vxore3, pro eo Laurens 
skrædere, j p grot soluit, fecit gærd.

Item brodér Sewyn (!), Mogens skredere pro eo, soluit 
i P grot.

Her Jacob, vicarius animarum, soluit j P grot et feeit gærd.
(Item her Per Cleminssøn, pro eo her Powel.) 17b
Item Anders owerskierer cum vxore, pro eo Niels scyn- 

dher. 1so/zwt ij p grot pro introitu1. — Soluit2.
Item Michil Jejpssøn, ærchædegnens swen, soluit j p grot. 

— Soluit2.

Item Michil Nielssøn cum vxore Citzæ3, pro eo Niels 
scynder, soluit ij p grot, 3fecit gerd3. — Soluit2.

Item Naffne grydestøbere cum vxore 3 fecit gerdt3, pro 
eo Hans Beske, fecit gerdt. — Soluit2.

1 Skrevet samtidig med andet Blak. 3 Tilskrevet over Linien med en
2 Tilskrevet i Marginen. anden Haand.
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(Jens scredere, Laurens scredere pro eo.)
Jes P^rsson, pro eo Per Odbo, 1 soluit j p grot pro in

troitu1. — Soluit2.
Item mester Voltirer, xpro eo hdr Erick Offuerss^n, soluit 

j p grot, fecit gerd1. — Soluit2.
Item Anders remesnydere, pro eo Clemyn slactaere.
hem Andfrs Jude scredere cum vxore Karine, pro eis 

her Per Pawelss^n, 1cum duobus ciphis fecit gerdt1. — 2Sol- 
uit ij p grot pro introitu, fecit gerdt2.

Jes Jude cum vxore Beretae, rpro eis1.
hem Lasse Haemyngss^n brygere paa bispens gord, pro 

eo Per bagere, cum vxfore] Anna soluit ij P grot. — Soluit2.
Frwae Anne Griissz, her Haenyngx modh^r, j P3 soluit 

h^r (?) Haenyng Griis.
hem Hans Kock soluit j P grot cum vase, pro eo Jep Krog. 
hem Trwels Kock, pro eo Jejp Krog, soluit j p grot 

cum vase.
L hem Niels, smed for bescops garden, cum vxore sua 
Ingh^r satwfecit ij P grot pro se et vxore.

Anno domzni mdxviij.
hem mesrer Esgae, prior vdj Antworskow, pro eo do- 

minus Johannes archidiaoonnj, soluit j P grot pro introitu. — 
Soluit2.

hem mester Henrick, abbas Sorannj, pro eo dominus 
gratiosus Lago Vrne episcopus Roskildensis. — Soluit2.

hem mesth^r Hans Amders0n soluit j P grot pro introitu, 
fecit gerdt. — Soluit2.

hem mester Jens Tetz soluit j p grot cum vase pro in
troitu, fecit gerdt.

hem IrerLaurentz scriffuere soluit j p grot pro introitu. 
— Soluit2.

(Irem Hans Hwenips, pro eo Thomes herold.)
1 Skrevet samtidig med andet Blak. 3 Her staar Forkortelsestegnet for
2 Tilskrevet i Marginen. -»soluit*.
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Item Henrick van Mønsth^r, pro eo mester Jens Thetz, 
soluit j P gro/ cum vase pro introitu. — Soluit1.

Item her Niels Henricksøn, pro eo Jens Bosøn burge- 
mester, 2soluit j P gro/ pro introitu2. — Soluit1.

Item dominus Karolus, pro eo dominus Jacobus Skoning’ 
soluit j p gro/ pro introitu, fecit gerdt. — Soluit1.

Item her Swend Jwde, pro eo dominus Jacobus Olaui, 
2soluit j P grot2.

Item Benecke smed cum vxote Katherina, pro eis Jens 
Sywensøn, fecit gerdt. — 1 Soluit ij P grot1.

Item Søwten skrædete met syn3 hwsfrve Karynæ, pro 
eo Niels Fynbo skomager, 2fecit gerdt2.

Itm før (Jens) Jeip Olsøn, som wor capelian till sacri- 
ste messen, pro eo her Hans Dywr. — 1 Soluit j p grot1.

Item Hans weygete, pro eo Ped^r Falsth^r, 1 soluit j p 
grot1.

Item Dorothe Vely om van Seyers hwsfrve, soluit j p 
gro/, pro ea Weliom selff. — Soluit1.

Item Oluff Persøn rodmand, pro eo Per Falster, soluit 
j P ?ro introitu, fec/t gerd. — Soluit1.

Item Erick skomager cum vxote Botil, pro eis P^rMar- 
qworsøn, 2soluit ij P grot et gerd cum vase2.

Item Annæ vxor Laurencii Hennicksøn, pro ea maritnj 18b 
e]us videlicet Laurencizn Hennicksøn, soluit totum.

Item (Horckæ vdi Helsingør, pro eo Peyth^r baskerte).
Item her Laurentz Persøn, capellanz/j till Cristhe mes

sen, pro eo her Powel Ysycksøn, soluit j p grot.
Item her Jens Siluester skraaptest soluit j p grot pro 

introitu. — Soluit1.
Item her Jørgh^n Matssøn,* pro eo fm/er ejnj dominus 

Johannes Mathie, soluit j p grot pro introitu, fønt gerdt. — 
Soluit1

Anno domini mdxix.
1 Tilskrevet i Marginen. 3 Skrevet til over Linien.
2 Skrevet samtidig med andet Blak.
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Item Jens Ywerss^n, pro eo mesther Morthen, soluit j p 
grot pro introitu. — Soluit1.

Item her Fycke, scriptor curie episcopalis, pro eo her 
Qwintin, soluit j p grot pro introitu, fee/t gerdt. — Soluit1

Item Sowren, kellerswend paa bescops garden, pro eo 
Mattw kellerswend ibzdem, soluit j p grot. — Soluit1.

Item Sophia Thomes Skottej, pro ea maritus e\us, soluit 
j P grot. — Soluit1.

Item Jens Olss0w skomager cum vxore sua Berethae, 
pro eis Per Falsther.

Item her Jorghen JenssM vicarius ad altare beati Pauli 
aportoli, pro eo her Oluff Ogess0n. — 1 Soluit. Fecit gerdt1.

Item her Axell Iiss, vicaria ad altare beati Olaui regis 
et martir/s, pro eo her Jens organista. — 1 Soluit j P grot1.

Item her Oluff Ogess0n, vicanus ad altare Prime, pro 
eo Jacobz/j Olaui vicanus. — 1 Soluit j P grot1.

Item her Pedher Jeips^n alias Jwde, pro eo her Jens or
ganista. — 1Soluit j P grot cum vase1.

Item Sowerin Skotthe cum vxore sua Margreta soluit 
ij P grot pro introitu. — Soluit1.

Item Lasse Ferss0n cum vxore sua Botyld, pro eis Po- 
wel badzskerre, soluit ij p grot pro se et vxore. — Soluit h

Item Oluff (Perss^n) bagere cum vxore sua Anna, pro 
eis her Powel Ysicss^w. — 1So/zwt totum1.

Item Peder ]euss0n, pro eo Erick skomager. — Soluitx-
Item Anders ]eipss0n, fogett paa Bedtstrop, pro eo me- 

ster Morthen canick, j P grot. — Soluit1.
Item her Hemming Boss0n vicanus, pro eo her Jorghen 

Matzs^n succentor. — Soluit1.
(Item Jorghen Pudebusk, pro eo her Jacob Olss0n.)
Item Per steygere, som tien paa garden, pro eo domi

nus Quiwtiiw.
1 Tilskrevet i Marginen.
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Item Anders Perssøn skomagere cuw vxore sua Kathe- 
rina, pro eis Powel badzskerre. — 1 Soluit j p grot1.

Item her Berenth Matzsøn, pro eo2 Jep Krog, 3 satisfecit 
gerd cum vase3. — 1 Soluit j p grot1.

Item MattA degn vdj Alende, pro eo2 mester Hans An- 
derssøn canick. — 1 Soluit j P grot1.

Item Mattw bagere cum vxore sua Anna, pro eis Erick 
skomagere. — Soluit1.

Anno domini mdxx.
Item her Kønicke prepositus, pro eo archidiaconus do- 

minus ]ohannes, soluit j P grot cum vase. — Soluit1.
Item her Pedher Oissøn, pro eo her Jørgen Matssøn suc

centor. — Soluit1.
Item her Pedher Nielssøn, pro eo her Powel Ysyckssøn i9b 

vicarius, soluit. — Soluit1.
Her Pedher Jenssøn, pro eo mester Wolther canick dic 

tus Grøn.
Itenz Jens grydestøbere met syn hwsfrv Citze, pro eis 

Peyther badzskerre paa Torffgaden.
Item Rasmus Jonssøn, pro eo Jens Jwde vdi Sorthe- 

brødhre.
Item Oluff Clemendssøn cum vxore sua Botilda, pro eis 

Jes Mowenssøn skomager.
Jens Hanssøn skomager cum vxore sua Berethæ, pro 

eis Erick skomager,'/fecit gerd3. — 1 Soluit j p grot1.
(Hans Keelssøn guldsmedt, pro eo Jeip bagere). — Soluith 

Anno domini mdxxj.
Mesther Laur/s Anderssøn officialis. — Soluit1.
(Powild nicker met syn2 vxore Bereta, pro eis Mattw 

kældher swend.)
Botildha vnghæ Jens baghers høstrv, pro ea Michil 

Jwdhe. — Soluit1.

1 Tilskrevet i Marginen. 8 Skrevet samtidig med andet Blak.
2 Skrevet til over Linien.
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Jens Skarth, mesther Morth^n prø eo. — 1 Soluit j p grot1.
Jens bagh^r met syn høstrv Anne2, pro eis her Hans 

Perssøn canonicus, 3soluervnt ij p grot3. — 1Soluervnt ij P 
grot \

Lauris Møller met vxore, pro eis Per Møller skaamagher. 
2°a Itøn Bodill Olufs, pro ea maritus ejus videlicet Oluff 

Clemetssøn.
H^r Mowews, pro eo her Jens Matssøn j p grot. — 

Soluit \
Mesth^r Hans Hellæssøn, pro eo dominus Petrus Hemingi 

prior. — Soluit1.
Johan Barckis, prøea(!) her Jes Arsth^n, soluit. — Soluit1.
(Oluff skrædh^r cum vxore Karinæ2, pro eis) Hans Frost 

børghemester, soluit j p grot. — Soluit j P grot1.
Jens Atzerssøn cum vxore, pro eis dominus Sweno Judhe, 

3 soluit vas, soluit ij P grot, fecit gerdt3. — Soluit1.
Item Øryen Griis, prø eo Jens Arsthen. — 1 Soluit P grot1.
Item Oluff møllære. — 1 Soluit p grot1.
Item Sewrzn Perssøn cum sua vxore Citzæ2, prø eis Erick 

skomagh^r, 3soluit ij p grot3. — 1 Soluit ij P grot1.
Item Peyther batskh^r cum sua vxore Thore, prø eis 

Er/ch skomagher.
(Jens Hanssøn cum sua vxore. — 1 Soluit P grot1.)
(Her Laurzss And^rssøn, prø eo Petrvs Magnz.)
(Lutze Per Morth^nssønj, prø ea Peyth^r batskerre. 

Satif/røt1.)
(Jacob bwntmagh^r cum vxore sua, prø eis Jacob gwld- 

smed.)
(Jep remenesneur cum vxore sua, prø eis Hans Biske 

burgere.)
20b Item her Laurw Ånderssøn, pro eo dominus Petrvs Magni. 

Solidt1.

1 Tilskrevet i Marginen.
2 Skrevet til over Linien.

3 Skrevet samtidig med andet Blak.
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Item Lutze Ver Morte/zss0n, pro ea Peyter batskerre, 
soluit j P grot. — Soluit1.

Item Jacob bwntmagere cum vxore sua, pro eis Jacob 
gwldsmidh, 2soluit ij P grot pro introitu2. — Soluit1.

Item Jep remesneter cum vxore sua, pro eis Hans Bi- 
ske, soluit ij P grot. — Soluit1.

Item Cristina vxor profecti ciuitatw, pro ea marita ejus. 
— Soluit1.

Item Henning Bernitzen cum vxore sua, pro eis Villom 
Skotte, 2soluit ij P grot2. — Soluit1.

Item vxor Micaelif mercatoris, mariw fidejussor, j P 
grot. — Soluit1.

Item Anna vxor Johomnis Petri3 sutoris, ipse fidejussor 
pro ea.

Item Erick skomagere cum vxore sua soluit pro se et 2ia 
pro vxore sua ij P grot. — Soluit1.

Item Hans Jenss^n fogit, pro eo dominus Albertus cano- 
nicztf, soluit j p grot. — Soluit1.

Anno domini mdxxiiij.
Item her Hans Anders^n, pro eo dominus Petrvs Jen- 

s0n alms Hwnger, soluit j p grot. — Soluit1.
Item her Per Bentss^n, pro eo dominus Benedictus. — 

Soluitx.
Item her Erich Hemmingss^n, pro eo dominus Petrvs 

Olaui, soluit j P grot pro introitu suo. — Soluit1.
Item Jep Nielss^n scomagere cum vxore sua Anna, pro 

eis Erick scomagere, soluit ij P grot. — Soluit1.
Item Symon Tordss^n, fogit i somete Agnetej closter, 

pro eo dominus magister Martinwj Henrici canonica, soluit 
ciphum.

Item her Sewerin Jude, pro eo dominus Petrus Jens- 
s0n alms Hwnger, 2soluit j P grot2. — Soluit1.

1 Tilskrevet i Marginen. 3 Skrevet til over Linien.
2 Skrevet samtidig med andet Bkek.
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Item Rassmws bastwmand, pro eo dommns Benedzetnj 
Mathie. — Soluit1.

Item Rasmns bastumanssz høstræ, manttw pro ea.
Item Oluff Cock de curia epiko/n, pro to Powell bar

skere, soluit j p grot. — Soluit1.
sib Item Clawes remesnidere cum vxore Botild, pro eis 

Jep remesnidere. — Soluit1.
Item Brwn guldsmed cum vxore Anna, pro eis Jacob 

guldsmed. — Soluit1.
Item Hans bryggere, pro eo Eric scomagere, j p grot.

— Soluit1.
Item her Anders Ni elsøn, capellannj domini Alberti ca

nonici, pro eo dommns Nicolaz^ Petri perpetuus vicarius.
— Soluit1.

Item her Sewen’n Laurentsøn, pro eo dominus Magnnj.
Item her Hans Mogensøn, pro eo dominus Ficko, soluit 

j P grot. — Soluit1.
Item dominus Nicolaus Jeorgii, capellanm domini Ai- 

berti, pro eo dominus Johannes Andree.
Item dominus Senerinus Galt, pro se promisit satirfacere.

— Soluit1.
Item dominus Mathias Fynbo, 2pro se soluit j P grot2.

— Soluit1.
Laurn Cristenssøn cum vxore sua Gertrvdh, pro eis Nis 

Hanssøn, soluit ij p. — Soluit
Knut Olsøn, 3soluit j p grot.
Henrick gwldsmid, soluit j p grot pro se. — Soluit1.
(Per Asserssøn cum vxore aff Harissbwr wa. . ., Knwt 

køffman pro eis.)
Item Anders smedh vti Herssegade, pro eo Jep ba

ghære, xj p grot soluit1 j skoel2. — Soluit1.

1 Tilskrevet i Marginen. 3 Her er aabent Rum vistnok til et
2 Skrevet samtidig med andet Blak. Havn.
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[Regnskabsopgørelser.] »
Anno dammi md facta aamputaaone inter dammam 39a 

Crzstofervm Lau ren ai presbyterum et Olawam Tychonis su
torem die beati Bartholomei apaitoli1 in domo kalewdaram, 
habuit conuiuium in prampta pecunia xxv marck LibeiZr cum 
duoba$ florenw Rinens/kf. Item hakiit conuiuium j kaalch, 
j dysk, eth halydom tiil eth paadz, eth helth messæ redhæ, 
eth alther klædhe, eth sølff begher, ij lywssæ staghe, j 
løwæ baardh, ij dwghæ, iij handh klædhe.

Anno dammi mdj° tunc non fuit piene eamputaczo facta 
prapter impedimentum capt/wli ex parte dammi ordinarii.

Anno dammi mdij facta eamputanane inter dominum 
Cnstofernm Laurenen a/ias Stooph et Jenss Falsther sutorem 
die Bartholomei apatfali1 in domo kalendarwm, hakit con
uiuium in prompta2 pecunia xxxj marck Libej/e cum ij flo
rene Wmensibus. Item aff then hooffuethz swm betaledhe 
wi kappellanen viij p graf foor messerne oc iiij P for skryff- 
uer penninghe then samme dagh. Item habwrt conuiuium j 
kaalch, j dysk, j hælydom tiil eth paadz, eth helth messæ 
redhe, eth alther klædhe, eth sølff beghere, ij lywssæstaaghe, 
ij dwghe oc ij handkledhæ.

Anno domini mdtercfo facta eamputac/one inter domi
num Chrwfoferum et Olauum Nicolai sutorem die Bartholo
mei apatfali1 in domo kalendarum, hakit eanuiuium in 
prampta pecunia xxvij mark Libesk cum duobwj florenis, 
vnum cocleare argenteum, item omnia alia requiruntnr, ut 
haktur in precedenti aamputaezone, et solutwj est capellanwy 
pra missw pro presenti anno.

Anno domini mdquarta ipso die beati Francisci confes- 39b 
som3 fuit facta eamputac/o de eanuiuio sancti Lucii, in domo 
kalendarum 4per dominum jacobum Nicolai vicarium efl [per] 
Johannem Olaui sutorem, tunc hakit canuiuium in prampta

1 D. e. den 24. August. 3 D. e. den 4. Oktbr.
2 Dette Ord er skrevet to Gange. 4 Tilskrevet i Marginen.
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pecunia xx mare, ij florenos, j cocleare argenteum et omnia 
alia, que posside conuiuium, habentur in procedenti compu- 
tac/one et pro tunc soluti swnt officiantes omnes.

Anno dommi mdquinto in crastino translacfonw beati 
Lucii pape et martim1 fuit computaczo facta de conuiuio 
boati Lucii in domo kalendarum per decretos viros domi
num ]acobum Nicolai et Johannem Olaui sutorem. Tunc 
habuit conuiuiwm in prompta pecunia xx mare xij p, iij 
Rinske gullend, itom en cocleare argenteum, item eth sylff 
stob, itom en kalck, en dysk, item agnas deas(l), itom eth 
hælt messæ redhe, itom eth altheræ clædhæ, itom two liwsæ 
staghe, item tw handklædhæ, och tha war aff lønth bodhe 
capelianen oc dennen.

Anno domini mdsexto die sancti Banho/omei2 fuit com
putatio facta cønuiuii sancti Lucii in domo calendaram per 
Jacobum Androe vicanum ot Stephanam romesnidero. Tunc 
habuit cønuiuiwm in prompta pecunia xij mare xvj alb., iij 
Rinske gy//ne, j sølfl sked, et sølff begære, en kalch oc disk 
oc patz, et messæ rede, et altare elæde, two lywsæ stage, 
oc tha er afflønt capellan och dæn ad festum Michael/s. — 
Deputati ad faciendum gerd her Bo, mester Hanss Luce, 

40a Knud Valkendorff oc Staffen remesnidere, till wor gerd Per 
Magensøn sartor, mester Vlricz/s, mester Cristoferas, her Eric 
Olaui canonicus.

Anno domini mdseptimo die sancti Bartho/omei2 fuit 
computatio facta conuiuii sancti Lucii in domo calendaram 
per dominum. Petrum Broc vicariam et Nicolaam Finbo, 
tunc habuit conuimum in promta pecunia xj mare cum j 
alb., iij Rinske gillene, en lydhen sølsket, eth sølb[eg]ere, 
item jx p.

Anno domini mdviij die sancti Bartholomei2 fuit com
putatio facta conuiuii sancti Lucii in domo calendaram per 

1 D. e. den 26. August. 2 D. e. den 24. August.

1483. St. Luciigilde i Roskilde. 399

dominum Petrum Broc vicanum et Nicolaum Finbo, tunc 
habuit ronuiwmm in prømta pecunia jx mare.

Anno domini rnd nono die sancti Bertholomei appøtføli1 
fuit cømputac/o facta cønuiuii sancti Lucii in domo calenda
rum per Johannem Olaui et Johannem Martini sutorem, 
tunc habuit cønuinmm in prømpta pecunia xij mare ij p, ij 
Rinske gyllene, i solff sked, et solff begære.

Anno domini mdx° die beati Barholomei apøtføli1 fuit 
cønzputaczo facta cønuiuii sancti Lucii in domo calendarum 
per dominum Ericum Andree vicarium et Magnum pistorem, 
tunc habuit conuiuium in promta pecuma xiiij marcaj ij P 
ij alb. i <&,. ij Rinske gillene, eth søl begere, en sølsked.

Anno domini mdxij0 die Bartholomei apøtføli1 fuit com
putatio sancti Lucii facta cønuiuii in domo calendarum per 
dominum Paulum vicanum et Jonam sutorem pro duobuj 
annis. Tunc habuit cønuiuium in prømta pecunia xxiiij 
mark oc vhj alb., ij Rinske gillenæ, end sølff skedh oc eth 
sølftbæghære oc en kober kannæ oc end lidhen stænnicke.

Anno domini mdxiij ipjo die beati Bartholomei apøtføli1 40b 
facta fuit computac/o conuiuii sancti Lucii in domo kalen- 
darum per dominum Paulum vicarium e parte domini 
Petri Pauli et Jasperum Johannis, tunc habuit conuiuium in 
prømpta pecunia solutis oneribus xxviij2 marcas j alb. mi
nus3, duos Rinenses, vnum coclear argenteam, vnum becha 
rium argenteum, duas amphoras cupreas cum parua amphora 
stannea, item calicem cum patena.

Anno domini mdxv ipso beati Bartholomei apøstoli1 
facta fuit computatio cønuiuii sancti Lucii in domo kalen_ 
darum per testamentarios domini Nicholai Tyckonis et 
Olauum Benedicti, tunc habuit cønuiuium in prømpta pecu
nia xviij mare solut/s oneribus cum clenodiis vt supra.

Anno domini mdxvj altera die Bartholomei apøsføli4

1 D. e. den 24. August.
2 Her har først staaet »xxvif.

3 Her har først staaet »vij fi«.
4 D. e. den 25. August.
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facta fuit oomputarzo ronuiuii sancti. Lucii in domo kakn- 
darum per donzznzzm Johannem Petri et Olauum Ben^zoti. 
Tunc habuit conuiuium in promta pecunia solutw debitzj 
xxv mark v P et habet conuiumm duo candelabra cuprea 
loco duorzznz flor^norzzm, vnzzm becharium argenteam cunz 
stopa argentea et cocleari, duas amphoras cupreas cunz 
parua amphora stannea, hem calicem czzm patena et vnzzm 
osculabium etc.

4ia Anno domzni mdxvij romputaczo facta, tha haffde gyl- 
lit xx mark ij

Anno domzni mdxviij. Atem oc j rynsk gille[n], h^rLau- 
rentzs Falster gaff till sancti Lucii gille.

Anno domzni mdxviij ipjo die heati Bartholomei apo- 
5/oli1 facta oomputaczone conuiuii sancti Lucii in domo ka- 
lendarzzm per dominum Jacobunz Olaui vicarium ex pane 
domini Laurencii Petri et Jacobum Raa sutorem, tunc habuit 
conuiuium in prompta pecunia soluti onerzbus xvj mare 
vj p, vnunz bicharium argenteum et vnunz cocleari cum 
stopa argentea etc, et habuit ij amphoras cupreas et vnam 
stanneam cum corn?quisitz5 altarzj.

Anno domini mdxix ipjo die heati Bartholomei apotfoli1 
facta oomputaczone oonuiuii sancti [Lucii] in domo kalendarum 
per dominum Jacobunz Olaui vicarium et Petrum Falsth^r ciuem, 
deductw oneribzzj habuit oonuiuiz/m in prompta pecunia x 
mare et ij alb. iij <di, vnunz bicharium argenteum cum stoppa 
argentea et cocleari argenteo cum ommhus correqzzzsitz\ al- 
tarz\ etc.. duas amphorae cupreas habet2 cum parua amphora 
stannea etc.

Anno domini mdxx ip^o die beati Bartholomei apoj/oli1 
facta oomputaczone oonuiuii sancti Lucii in domo venera
bilis viri domini Boecii Achonis canonici2, occupata domo 
kalendarum eo tempore, per dominzzm Jacobum Olaui et 
Petrum Falsth^r. Et quia multum ad aldrick duorzznz an- 

1 D. e. den 24. Awgust. 2 Tilskrevet over Linien.
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non/w de bursa conuiuii expendebatzzr, ideo parum residuo 
reseruabatz/r now niri summa v marcazzzm xv ß vij «3t, et 
oneribus deducts haZ>uit conuiuium clenodia eadem, que in 
proxima computaczone superiz/5 sz/nt narrata.

(Anno domzni mdxxj ipso die Bartholomei1 facta com- *ib 
putatione in domo kalenz/arzzm yer dominum ]ohannem Ma
thie et Ericum skomagher, tunc habuit conuiuium in prompta 
pecunia xiiij mark vij ß oc xj «31.)

Anno domini mdxxj ipso die bratz Egidii2 facta com
putatione in domo kaiendarum yer dominum ]ohannem Ma
thie et Ericum skomagher, tunc ha^uit conuiuium in prompta 
pecunia xviij mark oc vj Si, omnia clenodia vtsupra.

Anno domim mdxxij ipso die brati Micaelzs archangeli3 
facta computaczone conuiuii sancti Lucii martins in domo 
kalendarum per dominum Petrvm Magni et Ericum skoma
gher, tunc habuit conuiuium in promta peczznza xvj marc ij 
alb. etiam clenodia supra scripta etc.

Anno domini mdxxiij die brati Bartholomei1 fuit facta 
computaczo conuiuii sancti Lucii per Ericum skomager do- 
mino Benedzcto4 bene defuncto. Singulzs computatzs con- 
uiuium habet in prompta pecunia iij marc viij alb. vdi 
gode penninge oc iiij marc iiij ß vdi clippinge cum cleno’ 
diis vtszzpra5.